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2. Andersen (AP) etterspør status på Haugaland Brann og redning IKS. Rådmannen 

utarbeider et notat hvor det orienteres skriftlig om dette til neste møte i formannskapet. 

 

6. Medhaug (H) ønsket status som interkommunal legevakt. Rådmannen inntar dette i 

samme notat som for Haugaland Brann og redning IKS 

 

 

Status – Beredskapsenter Raglamyr  
 

Bakgrunn 

I 2019 ble det utarbeidet et konsept for et Beredskapssenter på Raglamyr, på tomt 149/138. I 

det konseptet ble det utarbeidet to konsepter, hvor alternativ 1 var et Beredskapssenter med 

interkommunal legevakt, hovedbrannstasjon for Haugaland Brann og Redning, samt 

ambulansestasjon for Helse Fonna. Alternativ 2 var uten ambulansetjeneste. Nå er det begynt 

en ny prosess hvor vi går videre med alternativ 2. 

 

Alternativ 2 viste en byggekostnad på kr 165 094 450,- inkl mva i 2019. Tomten er regulert til 

offentlige formål. Den er masseutskiftet, og i løpet av mai vil forprosjekt med klargjøring av 

infrastruktur og ferdigstillelse av Bjørnåsvegen sluttstilles, og tomten er klar for bygging. 

 

 

Situasjonsplan Alternativ 2 fra konsept 2019. 
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Status Haugaland Brann og Redning IKS 

HBR har gjort de nødvendige vedtakene i Representantskapet, som ber om en ny 

Hovedbrannstasjon på Raglamyr. 

 

Det er avholdt oppstartsmøte med representanter fra de ulike fagretningene hos HBR, 

arkitekt og prosjektleder fra Karmøy kommune. HBR har nå en intern prosess hvor de går 

gjennom konseptet fra 2019 for å kvalitetssikre og revidere sine innspill, før arkitekt skal 

implementere disse. 

 

Planen er videre at arkitekt sammen med representant fra HBR og prosjektleder i Karmøy 

kommune skal oppdatere konseptet fra 2019 innen medio juni, for å avklare de nye rammene 

for prosjektet før prosjekteringsfasen begynner. Større endringer i prosjektet vil kunne føre 

til ny behandling, administrativt eller politisk. 

 

Det er ikke signert en intensjonsavtale mellom Karmøy kommune og HBR, noe som må 

gjøres før prosjektet igangsetter prosjekteringsfasen og jobber mot realisering av prosjektet. 

 

 

Status Interkommunal Legevakt 

Interkommunal legevakt er et samarbeid mellom Karmøy, Tysvær og Bokn, samt en mulig 

avtale om ringetjeneste for natt- og helgelegevakt for kommunene Vindafjord, Etne, Sauda 

og Suldal. Det er ikke signert  intensjonsavtaler mellom Karmøy kommune og de andre 

kommunene, noe som må gjøres før prosjektet igangsetter prosjekteringsfasen og jobber mot 

realisering av prosjektet. 

 

Det er avholdt oppstartsmøte med representanter fra Helse- og omsorgsetaten, prosjektleder 

fra Karmøy kommune. Helse og omsorg har nå en intern prosess hvor de går gjennom 

konseptet fra 2019 for å kvalitetssikre og revidere sine innspill, før arkitekt skal 

implementere disse. 

 

At Haugesund, Utsira og Sveio har trukket seg gjør at konseptet fra 2019 har noe 

overskuddsareal, det er avdekket at dette utgjør 5-6 kontorer samt et møterom. Prosjektet ser 

på mulige måter å legge til rette for fleksibel bruk av arealene. Helse- og omsorgsetaten har 

og signalisert et behov for disse kontorplassene, uten at det krever tilpasninger og 

ombygninger av legevakten. 

 

Planen er videre at arkitekt sammen med representant fra Helse og omsorgsetaten og 

prosjektleder i Karmøy kommune skal oppdatere konseptet fra 2019 innen medio juni, for å 

avklare de nye rammene for prosjektet før prosjekteringsfasen begynner. Større endringer i 

prosjektet vil kunne føre til ny behandling, administrativt eller politisk. 
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Fremdrift 

Siden begge funksjonene skal lokaliseres i samme bygg er fremdriften avhengig av både 

HBR og interkommunal legevakt.  

 

Per i dag er det planlagt med følgende hovedaktiviteter i fremdriftsplanen 

- Politisk sak planlegges behandlet høsten 2021. 

- Oppstart prosjektering etter politisk behandling. 

- Innsending rammesøknad: høsten 2021 

- Utlysing av konkurranse: årsskiftet 2021/2022 

- Byggestart: 2. kvartal 2022 

- Ferdigstillelse: årskiftet 2023/2024 

 

Økonomi 

Oppdatering av konsept fra 2019 vil legge grunnlag for et oppdatert estimat. Prosjektet 

ligger inne i vedtatt investeringsplan med en totalramme på 191 mill. kroner (inkl. mva), noe 

som også inkluderte ambulansestasjon. Oppdatering av konsept fra 2019, og videre 

prosjektering vil gi grunnlag for et nytt estimat på investeringsrammen. 

 


